
UCHWAŁA NR XLI/360/2023 
RADY GMINY BUCZEK 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/355/2023 w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Buczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/355/2023 Rady Gminy Buczek z dnia 18 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania  członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Buczek  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3. skreśla się; 

2) §4 otrzymuje brzmienie: 

„Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Wójta i skutkuje koniecznością 
powołania nowego członka Zespołu – przedstawiciela tego samego podmiotu w drodze zarządzenia  
Wójta  w trybie określonym w § 2.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Buczek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Bartłomiej Młynarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337DEECC-FD23-4475-9A2B-DE0917161E15. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLI/360/2023 RADY GMINY BUCZEK z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


